PAGE
2

                                              СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                               Чистиковского сельского поселения
                          Руднянского района Смоленской области
                                            Р Е Ш Е Н И Е
от 22.11.2013 № 176
О назначении даты публичных слушаний
и утверждение состава организационного

комитета  по  проекту  бюджета на 2014 и

плановый период 2015-2016 годов

      В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», решения Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 19.12.2005 № 19 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Чистиковском сельском поселении Руднянского района Смоленской области», Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
р е ш и л:

      1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов на 12 декабря 2013 года в 14-30 час. в здании Администрации Чистиковского сельского поселения,  по адресу: д. Чистик, ул. Садовая, д. 12.
      2. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту бюджета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов Чистиковского сельского поселения Руднянского района смоленской области и утвердить его состав согласно приложения № 1.

     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос».
Глава муниципального образования
Чистиковского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области
Н.В. Логанов
                                                                                                                    Приложение № 1
                                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                                   Чистиковского сельского поселения

                                                                          Руднянского района Смоленской области
                                                                                      от 22.11.2013 № 176
СОСТАВ

Организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области «О бюджете Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»

Логанов Н.В. – председатель Совета депутатов Чистиковского сельского поселения

Соловьева В.А. – зам. председателя    Совета   депутатов  Чистиковского  сельского

                               поселения

Колодочкина С.Н. – депутат Совета депутатов Чистиковского сельского поселения,

                                   председатель комиссии по бюджету, финансовой  и  налоговой

                                   политике

Подгайская Г.П. -    депутат Совета депутатов Чистиковского сельского поселения,

                                   член    комиссии   по    бюджету,   финансовой   и     налоговой

                                   политике

Купреев А.П. -          депутат Совета депутатов Чистиковского сельского поселения,

                                   член    комиссии   по    бюджету,   финансовой   и     налоговой

                                   политике